
 

新型コロナウイルス感染症の感染者発生について（第二報） 

（令和 4年 4月 25日掲載） 

 

 

 

4月 23日（土）、新たに本校学生 1名の新型コロナウイルス感染が確認され

ました。4月 19日（火）に確認された学生との接触はなく、当該学生に接触し

た可能性のある学生及び教職員に対してPCR検査を受けてもらい全員の陰性を

確認することができました。 

感染拡大防止のため、当該学生に接触した学生及び教職員は、一定期間の自

宅待機（出席停止）で健康観察を行っております。 

本校関係者の皆様におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけしますが、感

染拡大防止に全力で努めてまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

なお、陽性が判明した学生及び関係者に対する人権尊重と個人情報保護につ

きまして、何卒、ご理解とご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


